
INFORMACJA O PRZYJMOWANIU ZGŁOSZEŃ ZAMIARU SKORZYSTANIA Z 

BEZPŁATNEGO TRANSPORTU   DO LOKALU WYBORCZEGO W DNIU WYBORÓW DO 

SEJMU RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ I DO SENATU RZECZYPOSPOLITEJ 

POLSKIEJ ZARZĄDZONYCH NA DZIEŃ 15 PAŹDZERNIKA 2023r. 

  

Burmistrz Miasta i Gminy Oleszyce informuje, że na podstawie art. 37e Kodeksu Wyborczego, 

w terminie do 2 października 2023 r. (poniedziałek) w Urzędzie Miasta i Gminy w 

Oleszycach przyjmowane będą zgłoszenia zamiaru skorzystania z prawa do bezpłatnego 

transportu do lokalu wyborczego i bezpłatnego transportu powrotnego przez wyborców 

niepełnosprawnych o znacznym lub umiarkowanym stopniu niepełnosprawności oraz 

wyborców, którzy najpóźniej w dniu głosowania kończą 60 lat. 

Zgłoszeń można dokonywać ustnie, pisemnie lub w formie elektronicznej. Zgłoszenia zgodnie 

z załączonym wnioskiem można dokonać w Urzędzie Miasta i Gminy w Oleszycach p.nr 15, 

pod numerem telefonu,(16) 632 87 81  na adres e-mail: rada@oleszyce.pl 

Wyborca niepełnosprawny o znacznym lub umiarkowanym stopniu niepełnosprawności oraz 

wyborca, który najpóźniej w dniu głosowania kończy 60 lat, mają prawo do bezpłatnego 

transportu z: 

1. miejsca zamieszkania, pod którym dany wyborca ujęty jest w spisie wyborców, albo miejsca 

podanego we wniosku o zmianę miejsca głosowania, do lokalu wyborczego właściwego dla 

obwodu głosowania, w którego spisie wyborców ujęty jest ten wyborca; 

2. miejsca pobytu do najbliższego lokalu wyborczego w dniu głosowania, w przypadku 

wyborcy posiadającego zaświadczenie o prawie do głosowania; 

3. lokalu wyborczego, do miejsca, w którym dany wyborca rozpoczął podróż (transport 

powrotny). 

Wyborca, który zgłosił zamiar skorzystania z prawa transportu do lokalu zostanie 

poinformowany o godzinie transportu do lokalu w dniu głosowania, najpóźniej 3 dni przed 

dniem głosowania. Wyborca, który zgłosił zamiar skorzystania z prawa do transportu do lokalu 

lub transportu powrotnego, może wycofać swoje zgłoszenie albo zrezygnować tylko 

 z transportu powrotnego nie później niż na 2 dni przed dniem głosowania. 

 


